



# Lähtöselvitys Finnairin lennoille internetissä



## Aloita jopa 36 tuntia ennen lentoa

Internetlähtöselvityksen voit tehdä kiireettömästi ja jonottamatta, omassa aikataulussasi tietokoneella tai älypuhelimella. Palvelu aukeaa 36 tuntia ennen lennon lähtöä.

**FINNAIR**

## 1 [www.finnair.fi](http://www.finnair.fi)

### Kirjaudu sisään

Aloita lähtöselvitys kirjautumalla sisään osoittees-  
sa [www.finnair.fi](http://www.finnair.fi) >Palvelut >Lähtöselvitys.

Syötä kuusimerkkinen varaustunnus.

Jos matkustat **lomalennolla**, varaustunnus on matkavahvistuksessa sukunimesi perässä ole-  
va **lentoyhtiöviite**. Syötä nimesi kirjoittamalla mahdolliset tavulliset nimet yhteen ja korvaamalla ä-kirjain a:lla ja ö-kirjain o:lla.

**Reittilennoilla** käytä varaustunnusta **Booking Ref.** tai lipun numeroa **E-ticket Number**. Syötä sukunimi aivan kuten se on kirjoitettu lippuusi. Tarkista varaustunnus ja nimen kirjoitusasu e-lipun matkakuvauksesta/kuitista tai lippukupongista.

Lomalentojen paluumatkan lähtöselvitys tehdään aina kohteen lentoaseman palvelutiskillä. Internetlähtöselvitys ei siis koske Finnairin lomalentojen paluita kohteista Suomeen.



## 2 Lisää tarvittavat tiedot

Lähtöselvityksen yhteydessä voit päivittää kanta-asiakastie-  
tosi, lähtöselvittää kanssamat-  
kustajat, muuttaa istumapaik-  
kaasi ja ilmoittaa matkatavarasi.  
Eri lentoyhtiöviitteellä olevat  
matkustajat tulee lähtöselvittää  
erikseen.



Huomaa, että voit jo matkavara-  
uksen yhteydessä valita sinulle  
sopivimman istuinpaikan pientä  
maksua vastaan. Lisätietoa  
[www.finnair.fi](http://www.finnair.fi) > Palvelut  
> Matkavalmistelut/Lisäpalvelut

## 3 Ota Boarding Pass mukaan



Lopuksi voit tulostaa itsellesi ja  
kanssamatkustajillesi Boarding  
Pass -tarkastuskortin tai  
lähettää sen tekstiviestinä  
omaan ja kanssamatkustajien  
matkapuhelimeen.  
Tarvitset Boarding Pass -kortin  
lentoasemalla.



## 4 Siirry rauhassa lentoasemalle

Jos mukanas on vain käsi-  
matkatavaroita ja sinulla on  
lentoaseman hyväksymä  
Boarding Pass -kortti, voit  
siirtyä suoraan turvatarkastuk-  
seen ja lähtöportille.



Jätä ruumaan menevät matka-  
tavarat Baggage Drop -tiskille  
normaalien lähtöselvitysaikojen  
puitteissa.  
Varaa lentoasemalle riittävästi  
aikaa.

**Hyvää lentomatkaa!**